Link
Foto's
Draaibank horizontaal - TOS SN55-4000
Draaibank horizontaal - TOS
SN55-4000
MET.1576
1960 Conventioneel 275mm 4000mm
Merk TOS
Model SN55-4000
Bouwjaar 1960
Specificaties
Spindelsnelheid
max.
1000rpm
Spindelsnelheid
min.
10rpm
Centerafstand 4000mm
Centerhoogte 275mm
Draaidiameter 550mm
Doorlaat 71mm
Voor alle product specificaties
klik hier
Afmetingen
Lengte 1400 mm
Breedte 6050 mm
Hoogte 1500 mm
Gewicht 4500 kg
Havenweg 6
6603AS Wijchen
T: +31 614832789
E: bram@secondowner.com
W: https://secondowner.com